[bookmark: _GoBack]第９号様式（第１６条関係）
（表）
年　　　月　　　日

武蔵村山市長　殿

住　　所　武蔵村山市
申請者　　氏　　名
電話番号　　　　　（　　　　）

ゼロカーボンシティ住宅普及促進事業補助金交付申請書（機器用）

ゼロカーボンシティ住宅普及促進事業補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	補助金の区分
	太陽光発電システムの設置
家庭用蓄電池の設置

	補助対象機器
	機器名称・品番等

最大出力値
・

ｋＷ　※小数点第３位を四捨五入

	設置請負業者
（住宅購入業者）
	名　　称
所 在 地
電話番号　　　　　　（　　　　）

	交付申請額

　　　　　　　,　　　　　　円　※算定方法は裏面参照

	住宅の区分
	□個人住宅　□併用住宅　□集合住宅（※）　□その他（　　　　）
※集合住宅の名　称
　　　　　　所在地　武蔵村山市

	住宅の所有形態
	□単独所有　　　□共有　　　□借家　　　その他

	機器の設置の方法

	　新築と同時に設置
	機器の設置日　　　　　　　年　　　月　　　日

	　既存住宅に設置
	機器の設置日　　　　　　　年　　　月　　　日

	　機器設置済住宅の購入
	住宅の購入日　　　　　　　年　　　月　　　日

	東京都助成金の交付
	有　　　無

	東京都助成金の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	東京都助成金の額
	　　　　　　　　　　　円

（裏）

　この申請に係る補助金の審査に際し、申請者本人及び住宅共有者に関して、住民基本台帳、納税の状況、住宅の所有状況等についての必要な資料を関係各課から収集することに同意します。
（申請者本人）氏　名
（所有者）　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
（所有者）　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

※　住宅の所有形態が共有又は借家の場合は、所有者全員の署名又は押印を得ること。

	【交付申請額の算定方法】

太陽光発電システムの設置
●設置請負業者が市内業者であるとき
　　交付申請額　＝　３０，０００円　×　最大出力値 ｋW
　　ただし、１，０００円未満は切り捨て、１２０，０００円を限度とする。
●設置請負業者が市外業者であるとき
　　交付申請額　＝　２５，０００円　×　最大出力値 ｋW
　　ただし、１，０００円未満は切り捨て、１００，０００円を限度とする。

家庭用蓄電池の設置
●設置請負業者が市内業者であるとき
　　交付申請額　＝　２０，０００円　×　最大出力値 ｋW
　　ただし、１，０００円未満は切り捨て、５０，０００円を限度とする。
●設置請負業者が市外業者であるとき
　　交付申請額　＝　１５，０００円　×　最大出力値 ｋW
　　ただし、１，０００円未満は切り捨て、３０，０００円を限度とする。

（日本産業規格Ａ列４番）